234

%a/m (??kcw/&;o
c@oﬂéf&&‘fa e r@ﬂmm'%&f
LAPLATA, 2§ MAR. 2018

VISTO el expediente N° 2413-313/16, mediante el cual tramitan las

renuncias presentadas por Virginia MONDELO al cargo de Directora de Programas y
royectos de la ex Direccidn Provincial de Obras de Agua y Cloacas, y por Maria Laura
HERAN al cargo de Responsable de la ex Unidad de Comunicacion Institucional y

; Ck remonial, del Ministerio de Infraestructura y Servicios Publicos, y

#27”" CONSIDERANDO:
Que obran en autos las renuncias presentadas por Virginia MONDELO
y Maria Laura BEHERAN cuyas designaciones fueran instrumentadas mediante Decretos N°
153/15 y N° 966/12, respectivamente;

Que se acompafian los informes producidos por la Direccién de

umarios dependiente de la Direccion Provincial de Personal; -

! Que mediante el Decreto N° 40/15, se modificé la estructura orgénico —

uincional del Ministerio de Infraestructura y Servicios Publicos, cuya vigencia opera a partir

Hel 11 de diciembre de 2015;

Que es de aplicaciéon lo establecido en el articuio 14 inciso b) de la Ley

N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;
Que la presentec medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

por ei articulo 144 -proemio- de la Constitucidn de la provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

g
¥ ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.14, Ministerio de Infraestructura y Setrvicios

Publicos, de conformidad con los términos del articulo 14 inciso b) de la Ley N® 10.430



B otor @f;bmﬁéo
%&M)&mk o e%ﬁﬁ&d eﬂfé«ed

(Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, a partir del
11 de diciembre de 2015, las renuncias presentadas por Virginia MONDELO (DNI N°
20.184.196, Clase 1968), al cargo de Directora de Programas y Proyectos de la ex Direccién

teccion de Planificacion, Control y Preservacién de los Recursos Hidricos en la Autoridad

d% Agua, Agrupamiento Personal Técnico Profesional, Clase 16, Cédigo 5.018.0, Ley N°
- 5 _,ﬁesponsabie de la ex Unidad de Comunicacién Institucional y Ceremonial, con rango y

remuneracion equiparada al cargo de Director de la citada Ley, cuya designacién fuera

instrumentada mediante Decreto N° 966/12.

R

DECRETO N° 234

; " deila Provincia de Buenos Alres

iic. ROBERTO GIGANTE
Ministro de Coordinacién
y Gastidn Publica
Provincis de Buenos Aires




